
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant houdende

Vervangingsregeling Secretaris GS

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant

 

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet:

 
BESLUITEN:

 

Onder intrekking van het besluit van 23 november 2015, de rangorde van plaatsvervanging van de se-

cretaris als volgt vast te stellen:

 

• eerste vervanger: P. (Patricia) Nieuwenhuis-Bruins, manager cluster Bedrijfsvoering;

• tweede vervanger: A.H.A.M. (Noud) Derks, directeur cluster Projecten en Vastgoed;

• derde vervanger: L.C.C.M. (Loet) Visschers, directeur cluster Economie en Internationalisering;

• vierde vervanger: T. (Tom) Siebeling, loco-secretaris GS, voor de periode van 24 november 2017

tot en met 31 januari 2018.

 

’s-Hertogenbosch,  21 november 2017

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitter, de secretaris,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk ir. A.M. Burger

Nr. 5516

PROVINCIAAL BLAD 30 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 5516 30 november 20171


